
BrannNM Golf 2010 Kragerø 
 

Arrangert av Drammen Brannkorpsforening ved Robert Gudmundsen, Jan Magne Helgesen 

og Ante Huseby. 

Helgen 9. – 11. september ble Brann NM Golf 2010 arrangert på Kragerø Golf anlegg  I 

tilknytning til Quality Spa & ResortHotell Kragerø.       

 
                                                                        

    

  

                                                               

 

        

 

 

 

 

Vakkert beliggende på Stabbestad, med utsikt over skjærgården og Kragerø by, finner du 

Kragerø Golfpark med en av Norges fineste 18 hulls golfbaner. 

 

 
 

Hotellet tilknyttet golf anlegget ligger i nydelige omgivelser, og er i seg selv en attraksjon 

med leiligheter i flere bygninger oppover  

fjellsiden og et nydelig badeanlegg  

i hovedbygningen. 

 

 

 

 

 

I badeanlegget kan man henge på svømmebasseng kanten og nyte utsikten over Kragerø på 

andre siden av fjordarmen  – samt et særs tøfft konstruert badstue……. 

      

Selve golf banen var fantastisk varierende i et nydelig terreng. Vekslende vanskelighetsgrad 

fikk jeg forståelsen av, slik det skal være på en golf bane. 

Turneringen startet fredagen like etter lunsj med 40 deltakere - to og to i hver elbil – satte de 

av gårde for å innta sine startposisjoner. 2 biler til hvert hull og dermed 4 deltakere i hver 

gruppe. Turneringen startet så med 10 grupper ute på banen fra hull 8 til 18. 

 

 

 

                                 

 

 

 

 

 

 

Jan Magne Helgesen, 

en av de dyktige 

arrangørene 

Drammen 

Brannvesen IKS 



 

Ettermiddagen ble svært interessant for meg som ikke hadde noe som helst innsikt i sporten 

før denne turneringen. Jeg fikk mulighet for å bruke en elbil helt alene og kunne dermed 

veksle noe mellom lagene på banen. Men jeg fant snart ut at det nok var smartest å følge et 

lag det meste av veien rundt slik at jeg ikke hindret konkurransen ved å komme i veien for en 

golfball på vei mot ”hole in one” eller noe slikt. Det skulle virkelig tatt seg ut at mitt hode 

skulle hindre en person i å sette sitt livs slag i en turnering – nei her var det best å holde hodet 

lavt og følge med så godt jeg kunne. 

 

Det ble spilt Shotgun (spillemønster) både fredag og lørdag – oversiktlig, synes jeg. 

Golf Tinget 2010 – tok opp diskusjonen om årets arrangement var det mønsteret BrannNM 

Golf skulle / burde følge også i videre konkurranser. 

 
Sakset fra Golf Tinget :  

Det positive med shotgun: 

*Lettere å gjennomføre med færre folk på arrangørsiden 

*mere sosialt både før og etter konkurangsedagen (starer likt, slutter likt) 

*Kortere spilletid (Ca 5 timer med shotgun kontra ca 7 timer med vanlig spilleform med 40 

deltakere) 

Det negative med shotgun: 

*De spillerne som er tidlig ferdig, får ikke anledning til å  

sitte og se på lederballene komme inn. 

 

Etter noe diskusjon ble det bestemt at vi skal prøve å fortsette  

med shotgun begge dager, hvis dette lar seg gjennomføre på den  

banen som arrangøren velger å legge arrangementet til. 
Se ellers andre kommentarer under Golf Tinget 2010 – www.nbif.idrett.no 

 

 

Det ble konkurrert i to klasser :  klasse 1: Hcp – 18,4 og klasse 2: Hcp 18,4 – GK ,    begge fra 

gul tee. 

 

Etter en lang dag rundt en 18 huls golfbane – med en svært hyggelig og imøtekommende golf 

gjeng, ble det jo både godt og hyggelig med avslappende samtaler og noe på flaske. Forresten 

– avslappende – ikke for alle , som alltid ble det noe faglig diskusjon og vennskapelig 

uenighet vedrørende utførelsen av golfsporten generelt og spesielt her under denne 

turneringen.  

  

 

     
 

Det ble selvfølelig en og annen tur litt ut i terrenget, begge dagene – noen fikk litt oftere slik 

trim enn andre. Jeg ble spesielt engasjert andre dagen – da jeg etter hvert hadde forstått noe 

mer av spillet. Og etter hvert ble jeg også ”forfremmet” fra forskremt (men interessert) 

tilskuer til styrbar ballhenter. Jeg fikk til og med et lynkurs i merkenavn på golfballer – jeg 

forstår ikke hvorfor mine uttalelser av merkenavn på ballene var så fornøyelig, og førte til 

både fnising og forsiktig mobbing…….. 

http://www.nbif.idrett.no/


I alle fall selv om ikke uttalen var særlig perfekt så fant jeg i alle fall noen (over 25) baller, en 

knekt kølle, en hanske og fikk tatt mange fine bilder ….. på mine turer ut i periferien. 

 

                                                                    

     

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etter en herlig middag fikk noen en rolig kveld for å lade opp til neste dags hovedturnering. 

Men som brave brannmenn gjaldt ikke dette alle – noe ladet ordentlig opp og møtte med tungt 

hode og stive knær neste morgen, men ble svært raskt akklimatisert og greide å holde seg fast 

under kjøring mellom de forskjellige green. 

Dette gjalt, - selvfølgelig, ikke mestergruppa jeg fulgte denne dagen. Jeg var heldig med 

valget, kan man si. Det viste seg at denne gruppa bestod virkelig av dem som hadde høyest 

score og lå an til høy rangering i årets BrannNM.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lørdagens shotgun turnering inneholdt også ”longest drive” 

og ”minst antall slag” konkurranser. 

Noe som gjorde at alle hadde mulighet for å vinne – alle hadde lik mulighet iallfall i disse 

konkurransene. 

 

 

 



        
 

 

Jeg ble mektig imponert under runden rundt på banen både av alle de fantastiske utrolige 

slagene og de fantastisk håpløse slagene innimellom, alt sammenblandet under en spennende 

opplevelsesrik turnering sammen med en flott idrettsgjeng. 

 

 

 

               
 

 

 

 

 

 

 

Alle 18 hull ble besøkt og banene behørig spilt – alt sammen gjennom en nydelig natur.        

Dagen tok slutt og alle leverte inn sine scores – poeng ble talt opp og vinnerne sortert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arrangements komiteen i 

arbeide med kontroll av 

innleverte scores og 

planlegging av 

premieutdeling. 

 

Robert, Jan Magne og Ante 



Bankett salen ble pyntet og god mat ble igjen servert til 

spente golf entusiaster. Konferansier Robert holdt humøret  

hos bankett deltakerne oppe både før og etter premieutdelingen. 

En av deltakerne ble sterkt oppfordret til å underholde oss alle  

med dans og imitasjon. 

 

Premieutdelingen avslørte plasseringene og en del sponsor effekter ble fordelt. 

De tre beste i hver gruppe ble kåret og tildelt NBIF medaljer samt fine sponsor gaver. 

Da første plassen – årets Norgesmester (antall slag) - skulle hedres måtte kveldens 

konferansier byttes ut fordi det ble – visstnok for første gang, eller ?? 

…. var det hver eneste gang ??? – Robert Gudmundsen som vant. 

Nok en gang ble det en verdig vinner – en dyktig golfspiller som  

nok blir vanskelig å slå uten å ty til ufyselige tiltak. 

- noe som jeg forresten fikk en vag følelse av kan være under planlegging. 

 

Mange fikk flott sponsorgaver som arrangørene hadde ordnet med. 

Og premieutdelingen under banketten ble en svært hyggelig  

opplevelse for alle, men spesielt for de som hadde greid å fullføre 

turneringen med en høyere poeng sum enn tidligere.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                Se ellers utførlig resultatliste : www.nbif.idrett.no 

 

 

 

En heldig vinner av en super gevinst fra en sponsor, ved loddtekning: 

 

Den som smilte bredest av alle – den gladeste av alle – det var 

vinneren av turen til Island for 2, sponset av OneSeven 

(Nordic Fire & Rescue Service as) i samarbeid med Kaffi-Sel 

og Icelandair Hotel Flüdir. To netter i dobbeltrom, green fee 

på Flüdir Country Club og deltaker kontingent på Midnight 

Sun Open 2011 – er virkelig en premie å smile for. 

Og denne gangen ble det Vigleik Hillestad som vant 

opplevelsen ved loddtrekning blant årets bankett deltakere. 

 

 

 

 

 

En verdig nr. tre Eivind Larod 

Nr. 2 antall slag – Lars Vorkinn 

Nr. 3 antall slag – Eivind Larodd 

Nr 1 Poeng – Anders Hagveen 

Nr 2 Poeng – Asbjørn Gjeseth 

Nr 3 Poeng – Lars Vorkinn 

http://www.nbif.idrett.no/


 

 

Representantene på Golf Tinget og flere av de andre deltakerne i årets BrannNM Golf 

oppfordrer interesserte golfere til å melde seg på til neste års arrangement. 

Det er ”synd” at det kun er deltakere fra østlandsområdet i konkurransen. Deltakerne er i 

hovedsak fra Oslo, Asker/Bærum og Fredrikstad,- fra disse brannvesen er det i alle fall flest 

deltakere dette året. Dette er virkelig prisverdig innsats, det sies at det er disse som har ”holdt 

mesterskapet oppe” disse årene – da kanskje spesielt Asker / Bærum og Oslo. 

Heller ingen kvinner stilte til start dette året. 

Det må da være mange flere ”golfende” brannansatte rundt om i Norge. Det burde være mulig 

å samle deltakere fra hele landet vårt til et slikt givende arrangement blant Norges beste 

”branngolfere” – og en fantastisk hyggelig gjeng. 

 

Neste arrangement blir i Losby 16. – 17. juni 2011 – dette pga at mange vil reise til USA og 

delta under World Police og Fire Games.    Følg med i våre nettsider : www.nbif.idrett.no 

 

Eventuelt kontakt arrangør : 
Morten Thoresen  Morten.Thoresen@nrbr.no 

Overbrannmester 

Nedre Romerike brann- og redningsvesen IKS 

Direkte: +47 67 91 04 00 

Mobil: +47 906 66 797 

 www.nrbr.no 

Hilsen en entusiastisk nyrekruttert 

ballhenter – Rolf B. Sandslett 
NBIF Golf ansvarlig.  

http://www.nbif.idrett.no/
mailto:Morten.Thoresen@nrbr.no
http://www.nrbr.no/

